MUNICÍPIO DE TUIUTI/ SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR III

O Prefeito do Município de Tuiuti, no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e

Administração EIRELI - EPP, torna público o Edital de Classificação Preliminar III no Concurso Público nº 01/2023, conforme

segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

ASSISTENTE SOCIAL ESCOLAR  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF

1 ANA CLÁUDIA GOMES DE OLIVEIRA 30077 75,00  Não 42,50 32,50 09/05/1988 Não

2 ANA PAULA SOARES 31232 73,50 1,00 Não 35,00 37,50 13/03/1975 Sim

3 PRISCILA DE SOUZA 30262 72,50  Não 40,00 32,50 05/02/1993 Não

4 SUSANA AP PEREIRA MAGDALENA 30412 62,50  Não 32,50 30,00 23/03/1969 Não

5 ALESSANDRA RIBEIRO ABREU 31072 60,00  Não 27,50 32,50 15/05/1974 Não

6 ANDREA REGINA DOS SANTOS 30102 60,00  Não 22,50 37,50 20/11/1972 Não

7 PRISCILA FERNANDES VIANA 30872 57,50  Não 27,50 30,00 07/01/1987 Não

8 DORA GABRIEL DA SILVA 30581 52,50  Não 30,00 22,50 06/09/1978 Não

9 LARISSA SOUSA DANTAS 31173 52,50  Não 25,00 27,50 05/11/1997 Não

10 PATRICIA RODRIGUES LOPES 30132 50,00  Não 30,00 20,00 21/08/1980 Não

FISCAL TRIBUTÁRIO E PATRIMONIAL  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF

1 MARLI GONÇALVES DE MELO CASTELLANI 30583 80,00  Não 32,50 47,50 30/12/1972 Não

2 CARLOS ROBERTO DOS SANTOS 30499 70,00  Não 35,00 35,00 04/09/1971 Não

3 ALEANDRO DOS SANTOS ARAÚJO 30700 67,50  Não 35,00 32,50 20/02/1986 Não

4 CLODOALDO OLIVEIRA DE JESUS 30653 62,50  Não 22,50 40,00 22/12/1974 Não

5 ROGÉRIO CRESPO IGNÁCIO 31057 57,50  Não 20,00 37,50 24/01/1980 Não

6 WANDERLEY FERREIRA DA ROSA JUNIOR 30827 55,00  Não 20,00 35,00 12/12/1997 Não

7 REGINALDO NUNES 30350 50,00  Não 22,50 27,50 15/02/1967 Não

8 JOSUEL ALVES ANANIAS DA SILVA 30022 50,00  Não 20,00 30,00 20/08/1991 Não

NF = NOTA FINAL / TI = NOTA DE TÍTULOS / I = IDOSO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CB = NOTA DE

CONHECIMENTOS BÁSICO / DN = DATA DE NASCIMENTO / DF = CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

ASSISTENTE SOCIAL ESCOLAR  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO  INSC NF TI I CE CB DN DF

1 ANA PAULA SOARES 31232 73,50 1,00 Não 35,00 37,50 13/03/1975 Sim

NF = NOTA FINAL / TI = NOTA DE TÍTULOS / I = IDOSO / CE = NOTA DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS / CB = NOTA DE

CONHECIMENTOS BÁSICO / DN = DATA DE NASCIMENTO / DF = CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a classificação por meio de interposição

de recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Tuiuti, 14 de novembro de 2023.

Pedro Donizetti de Godoy

Prefeito Municipal de Tuiuti/SP